"...חלק מרח' משה סנה (הקטע הגובל בביה"ח מאיר)" וכן " ... כביש הכניסה מרח' טשרניחובסקי, כביש ישן, אשר נסלל בתקופת חוק עזר קודם. בגינו חויבה החלקה הגובלת ברח' המעלות ב- 35%".

בית החולים אף ניסה לטעון כי ניתן לראות בכל בית החולים יחידה פונקציונאלית ומהותית אחת ועל כן, בהתבסס על חוק עזר סלילת רחובות התשמ"א 1981, הקובע כי נכס יחוייב בהיטל כביש רק פעם אחת, בית החולים לא צריך לשלם על היטלי הכביש הנוכחיים, זאת משום ששילם כבר בעבר. יחד עם זאת, במכתב ששלח מנכ"ל העירייה למנהלת החשבונות של בית החולים בתאריך 17 בספטמבר 2000 ציין כי: "לבית החולים חלקות רבות. החיובים נעשים על פי החלקות הגובלות, ולפי היקפי הבנייה".